证券代码：002021        证券简称：中捷资源         公告编号：2019-005

中捷资源投资股份有限公司

关于公司股东股份质押延期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 2 月 18 日，中捷资源投资股份有限公司（以下简称“中捷资源”）接

到第二大股东宁波沅熙股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波沅熙”

宁波沅熙直接持有中捷资源 112,953,997 股股份，占中捷资源总股本的 16.42%，

均为无限售流通 A 股）通知：

宁波沅熙对质押给东方证券股份有限公司的 67,950,000 股中捷资源股份（具

体情况详见中捷资源于 2018 年 11 月 19 日披露的《中捷资源投资股份有限公司

关于公司股东股份质押延期购回的公告》公告编号：2018-093）进行了延期购回

申请，宁波沅熙与东方证券股份有限公司于 2019 年 2 月 15 日签署了《交易协议

书要素变更确认函》，双方同意购回交易日延期至 2019 年 5 月 15 日。

一、股东股份质押的基本情况

股东名

称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

质押

股数

（万

股）

质押开始

日期

质押到期

日
质权人

本次质

押占其

所持股

份比例

用途

宁波沅

熙股权

投资合

伙企业

(有限

合伙)

否

6,250
2016 年 8

月 15 日

2019 年 5

月 15 日
东方证

券股份

有限公

司

55.33%

补充流

动资金

545
2017 年 7

月 17 日

2019 年 5

月 15 日
4.83%

合 计 - 6,795 - - - 60.16 -

二、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，宁波沅熙直接持有中捷资源 112,953,997 股股份，占中

捷资源总股本的 16.42%，均为无限售条件 A 股；宁波沅熙累计质押中捷资源股

份 6,7950,000 股，占中捷资源总股本的 9.88%，占宁波沅熙持有中捷资源总股本

的 60.16%。

三、备查文件

1.《交易协议书要素变更确认函》

特此公告。

中捷资源投资股份有限公司董事会

                                          2019 年 2 月 19 日